1 דיון

2

3 . 25.5.08(, נכנס לתוקף ביום יוצרים חוק זכות)להלן: 2007 –. חוק זכות יוצרים, התשס"ח 8

4"הוראות )א( נקבע הכלל: 78שלו. בסעיף 78הוראות המעבר לגבי תחולת החוק מצויות בסעיף

5קטנים )ב( , בכפוף להוראות סעיפיםיחולו גם לגבי יצירה שנוצרה לפני יום התחילהחוק זה

6 י.ק(. -)ההדגשה שלי עד )י("

7לחוק זכות יוצרים אינן חלות בענייננו, ולפיכך 78סעיף הוראות הסעיפים הקטנים )ב( עד )י( של